МБУ ДО

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПРИКАЗ
от  22.04.2019 г.

№ 44
Об утверждении Перечня
должностей работников МБУ ДО «ДДТ»,
отнесенных к основному  персоналу
по виду экономической деятельности.

В целях исполнения письма Министерства образования и молодежной политики Магаданской области Сусуманского района от 26.09.2014 г. № 4964 в соответствии с Приказом Федерального агентства по образованию от 9 октября 2008 г. № 1383 "Об утверждении перечней должностей и профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу, для определения размеров должностных окладов руководителей подведомственных федеральных бюджетных учреждений по видам экономической деятельности", в соответствии с приказом Минтруда от 05 мая 2018 года № 298-н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог дополнительного образования детей и взрослых»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей (профессий) работников МБУ ДО «ДДТ» отнесенных к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование», согласно приложению.

2. Ответственному за ведение Интернет- сайта МБУ ДО «ДДТ» Нестеровой Е.Д. разместить  скан настоящего приказа на портале сайта учреждения.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Директор МБУ ДО« ДДТ»                                     И.В. Елисеева

Приложение
к приказу № 44 от 22.04.2019 г.

	Наименование
	Тип учреждения
	Подведомственность
	Должности
работников учреждения
	Категория ПКГ

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования «Сусуманский городской окру»

	Учреждение дополнительного образования
	Министерство образования и молодежной политики Магаданской области
	Заместитель директора по воспитательной работе
	руководители

	Методист
	Педагогические работники

	Педагог дополнительного образования

	Тренер-преподаватель

	Педагог-организатор